
ZARZĄDZENIE Nr  236/2021 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 17 grudnia 2021r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie 
 
 
 

Na podstawie art. 104 – 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy  (tj. Dz.U. 
z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Ostródy zarządza, co następuje: 
  

§ 1 
Wprowadza się Regulamin Pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Ostróda Nr 537/2013 z dnia 15 listopada 2013 r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostródy oraz Stanowisku ds. kadr. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracownikom, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022r. 
 


